

اطلاعات

۱۵۰ نماد نوروزی در همدان نصب می‌شود

همدان – خبرنگار اطلاعات: معاون خدمات شهری شهرداری همدان گفت: امسال با افزایش ۵۰درصدی نصب نمادهای نوروزی، ۱۵۰ نماد به وسیله سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در نقاط مختلف شهر همدان جانمایی و نصب می‌شود. وحید علی ضمیر اظهار کرد: همانند سایر اهلیا گذشته طرح استقبال از بهار به صورت کامل و جامع در دستور کار شهرداری همدان قرار دارد و امسال این طرح با هدف رفع نواقض گذشته و تقویت نقاط قوت، پیگیری و اجرایی می‌شود. وی افزود: در طرح استقبال از بهار اجرای عملیات اجرایی خاصی و زیرساختی معابر شهر و فضاهای گردشگری در اولویت است. وحید علی ضمیر با تأکید بر افزایش ۵۰درصدی نصب نمادهای نوروزی نسبت به سال گذشته گفت: در همین زمینه نمادهای نوری، نقاشی‌های نمایی و آماده‌سازی جداره شهری نیز انجام خواهد شد و نیز بیش از ۳ میلیون کول و تپهال، درخت و درختچه‌ها در گورنهای مختلف و ۴۰۰ اصله درخت ۷ ساله که از شمال کشور تهیه شده است، در نقاط مختلف شهر کاشته می‌شود.

فعالیت ۱۳۰ ایستگاه انتظامی راهور در ایام نوروز

❁ فرمانده انتظامی استان همدان از فعالیت ۳۰ ایستگاه انتظامی راهور در ایام نوروز خبر داد.

سرباد پخشعملی کارمایی صالح در جمع خبرنگاران گفت: در اجرای طرح نوروزی روزهوهای مواصلاتی و دوروشهری مدنظر است و پلیس راه برنامه‌هایی در دستور کار دارد که در این زمینه بیش از ۵۰۰ تیم و پاسبی پایگاه توسط پلیس در محورها فعال خواهد شد. فرمانده انتظامی همدان وی افزود: طرح راهور از ۲۵ اسفند آغاز شده و تا ۱۸ ت فروردین ادامه دارد و در حوزه پلیس راه و راهور ۱۵ ایستگاه پلیس راهور فعال است، کما اینکه فراگاه نوروزی امام علی(ع) نیز پلیس خدمت رسان است. در حوزه‌های مختلف فاصله ایستگاه همدان، فرمانده انتظامی همدان با بیان اینکه ۳۰ ایستگاه فعال شده است، فرمانده انتظامی استان خواهد کرد، اظهارداشت: برای راهنمایی در حوزه‌های ترافیکی و انتظامی، طرح نوروزی با هماهنگی ادارات آنت نشانی، هلال احمر، اورژانس، راهداری و ایاد خودرو آغاز شده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود از کشف ۳۱ انبار احتکار کالا در استان همدان خبر داد و گفت: امسال ۷۰ باند قاچاق کالا در استان همدان منهدم شده است.

شهرداری گرگان طرح استقبال از بهار را آغاز کرد

گرگان – خبرنگار اطلاعات: طرح استقبال از بهار با اجرای رژه موتوری تان و تجهیزات شهرداری گرگان در ۱۳ شهری آغاز شد. عبدالرضا دودبود شهردار در مراسم رژه موتوری امکانات و تجهیزات شهرداری گرگان آغاز طرح استقبال از بهار، گفت: تلاش شهرداری گرگان برای این است که در این نوروز شهری پاکیزه‌تر از گذشته داشته باشیم و در این زمینه ۵۰ دستگاه خودرو و ۵۰ نفر نیرو در روزهای پایان سال در خدمت مردم قرار دارد. شهردار گرگان گفت: با تلاش شهرداری سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری گرگان، ۶۰المان نوروزی که به روتوز و زیباتر از گذشته است، در سطح شهر نصب خواهد شد. دابودب با اشاره به اینکه سال گذشته المان اتوریوس سبز و گل‌های شهرداری گرگان با استقبال بسیار خوب شهروندان مواجه شد، تأکید کرد: تلاش ما بر این است در کنار اقدامات خدماتی و زیرساختی شهریا اجرای برنامه‌های متنوع گردشگری و تفریحی فضای را ایجاد کنیم که ماندگ داشته بیش از ۹۰درصد گردشگران تماایی دیواره برای حضور در گرگان داشته باشند.

طرح استقبال از بهار شهرداری گرگان تا پایان ایام نوروز با شعار «شهر شاد» شهروندی مسئولیت‌پذیر اجرا خواهد شد.

کتاب «تاریخچه صدساله آموزش و پرورش

دماغان« آماده رونمایی است

دماغان – خبرنگار اطلاعات: کتاب تاریخچه آموزش و پرورش دماغان در مورف گذشته از سوی یک نویسنده دماغانی تألیف و به نگارش درآمد و بزودی از این کتاب رونمایی خواهد شد. تاریخچه آموزش و پرورش دماغان در یک صده سال اخیر از سال ۱۲۸۵ هجری شمسی تا ۱۳۹۷ در این آسان‌الله عبدالرحیم،لیدلزوشنگر، نویسنده و محقق دماغانی و به رشته تحریر درآمده است. سرلطف‌احمد کتاب مذکور شامل تاریخچه آموزش‌وپرورش، شرح حال ۶۰ نفر از رؤسای معارف، فرهنگ و آموزش و پرورش، تاریخچه بیش از ۲۰۰ نهاد آموزشی، شرح حال وحال خیرین مدرسه‌ساز و نیک‌اندیشان آموزش و پرورش از ۱۸ سال پیش تا به امروز، زندگی‌نامه ۱۰۶ دانش‌آموز شهید، شرح حال ۲۶ نفر از فرهنگیان و معلمان شهید در دوران دفاع مقدس، معرفی حوزه‌های علمیه و مکتب‌خانه‌ها اشاره و به رشته تحریر درآمده است.

بقیه از صفحه ۱۳

صدا و سیما متأسفانه با موفقان و منتقدان برنامه‌های دولت و از جمله لایحه مبارزه با پولشویی رفتارهای دوگانه دارد و در حالی که تریبونی برای اظهارنظر موفقان کمتر در اختیار آنان است تا عقایدشاد مطرح و اظهارنظر برای موفقان با برنامه‌های دولت را بیان کند،عدمان به بازتاب آراء و نظرهاهی مخالفان دولت در برنامه‌های ناگواری می‌پردازد و به جای گفتگو با کارشناسان صاحب‌نظر و تاجربه، تریبون را در اختیار افرادی تقلب‌ناشنخته می‌گذارد تا سیاست‌های دولت محترم را یک جنبانه کنند و نیز سؤال پریند، از این آرزوی می‌توان گفت که صدا و سیما به تریبون افراد خاص و نه تمامی ملت بدل شده‌است، آرا به بهتر نیست صدا و سیما در جای آمدن دژن به کشمشک‌های سیاسی و جناحی، در راه وحدت و یکپدلی و یکصدایی مردم بکوشد و در این شرایط حساس، حامی دولت برگزیده باشد؟

هموطن

سدسازی در گیلان چه توجیبهی دارد؟

این که رئیس جمهوری در سفر به گیلان گفته‌ است دولت در این استان سدهای بسیاری را می‌سازد به لحاظ آب از استان‌های همجوار بی‌نیاز شود، جای سؤال اولی ریزار گیلان پراستربترین استان کشور محسوب می‌شود و فقط در دیندر سال ۱۳۸۵ ۲ هزار میلیارد بران می‌بارد و چندین رودخانه پرآب نیز در گیلان جریان دارد. به نظر من ساخت سدهای جدید در گیلان به محیط زیست این استان لطمه می‌زند و بهتر است کارشناسان در این مورد اظهار نظر نمایند.

اصلاح قانون درباریدر محدوشود کنندگان پلاک‌ها

فرماندهی پلیس راهنمایی و ترافیکی اعلام کرده‌است که با محذوشد کنندگان پلاک خودروها برخورد قانونی صورت می‌گیرد و علاوه بر توقیف این خودروها و جریمه آنها،راندگان متخلف به ۳ تا ۶ ماه حبس هم محکوم می‌شوند.

سوا اینچا سابقا در این اقدام بسیار خوب و سندیلده بر مورد اربابانی هم که پلاک مورشه‌ایشان آرا خدشه‌دار می‌کنند و یا با طلق‌های رنگی آن‌ها را می‌پوشاندانجام می‌شود یا نه؟

شهروندی از تهران

راهبندان‌انسان سنگین و بی میلانی برخی زندگان در خیابان هویزه غربی، نرسیده به مصلای تهران برای اسکان محل و انتقال مشکلاتی ایجاد کرده است، از راهنمایی و کندهنگی منطقه ۲ تهران تقاضای می‌شود با راندگانی که موجب مزاحمت آرامش و آسایش ساکنان این خیابان می‌شوند،برخورد کنند.

از ساکنان خیابان هویزه غربی

مرابر ای دامه درمان به بیمارستان اعزام کنند

با توجه به این که پزشک واحد ۱ نامدانشگاه تهران برگ برای کم می‌تلا به بیماری قلبی عروقی و دیابت هشتمی، این‌همه اعزام به بیمارستان برای ادامه درمان را صادر کرده است و تاکنون چندینار ایترتی از بیمارستان وقت ویزیت گرفته‌ها، تقاضا درام که به دستور،ارعمل پزشکی واحد مزبور عمل و مرا به بیمارستان برای ادامه درمان اعزام کنند.

علیرضا ابراهیمی –مدجوی ندامتگاه تهران بزرگ سازمان تعالیقات، بانک مساهله تاکنون این تقاضا ترتیب نت داده شده است و این در حالی است که ثبت احوال کشور اعلام کرده است از ابتدای سال آینده کارت‌های ملی قدیمی اعتبار ندارد.

مادی دانشجوی خرد در کشور

برای کارگران ساختمانی هم‌سپه‌مدحان بقیه نطف نقدی
۵۴ سالمه و از حدود ۱۲ سال قبل کارگر سیار و غیر نطف ساختمانی هستم. ما کارگرانی سیاسیر یک روز کار داریم و ۱۰ روز یکبارروز و زندگی را به سختی می‌گذرانیم.
این که رئیس محترم جمهوری و وزیر رفاه بارها اعلام کرده‌اند که پس از کارمندان و یازنشستگان و همچنین مددجویان کمیته امداد و بهزیستی برای دریافت کمک حمایتی دولت نوبت به کارگران ساختمانی می‌رسد، هنوز این وعده تقاضا نیافته است. این عزیزان لاقابل آب بارپیکه‌ای در زندگی دارند، که ما از هم‌ان هم‌محرومیم.

وزارت اطلاعات به قاچاق طلاو جواهرات ورود کند

بهری افرادی را دلیار کرد و فروشگاه‌های طلا و جواهرات در تایلند، آن‌ها را به صورت قاچاق برای ایران می‌کند و در شرایطی که حتی یک ریال مالیات به دولت نمی‌پردازند، موجب اعضای غیرقانونی طلا و جواهر و کارگران آنها می‌شوند.
اسررایان (ماده‌ای‌زمان‌جلسه تقاضای می‌شود به قاچاق طلا و جواهرات که اقتصاد کشور را تهدید می‌کنند، ورود کنند و با شناسایی و معرفی قاچاقچیان به دستگاه قضایا، به اقدام‌های غیرقانونی‌شان پایان دهند.

لزوم تدوین برنامه‌های کارآمد برای پیشگیری از اختلاس‌ها

اختلاس‌های میلیاردی در بانک سرمایه نشان می‌دهد که سیستم بانکی

تیریز– خبرنگار اطلاعات:مدیرکل تأمین‌اجتماعی آذربایجان شرقی، از عملیاتی‌شدن پالوت سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین‌اجتماعی در آستانان با هدف تسهیل و روان‌سازی امور مخاطبین و شفافیت در ارائه خدمات خبرداد و گفت: پس از ۵ سال تلاش در حوزه توسعه خدمات غیرحضوری، در حال حاضر سامانه متمرکز خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی برای دسترسی سهل و آسان مخاطبین به خدمات سازمان تأمین‌اجتماعی فراهم



توجه به تغییر فرهنگ عمومی و پیشرفت‌های تکنولوژیکی، فرآیندهای سنتی پاسخگوی نیاز مشتریان نیست و سازمان تأمین‌اجتماعی با درک صحیح این موضوع در راه گسترش خدمات

طرح‌های عمر ان شهری قم، آماده افتتاح شد

قم – خبرنگار اطلاعات: تقاطع غیرمسطح بلوار حضرت ولی‌عصر(عج) در شهرک قدس با بلوار آیت‌الله بروجردی که حدود یک سال قبل آغاز شده است، به زودی افتتاح می‌شود. معاون فنی و عمرانی شهرداری قم در نشست خبری با اعلام این خبر افزود: این پروژه امکان ترد مستقیم و به صورت زیرگذر از شهرک قدس به سمت مسجد مقدس جمکران را برقرار می‌کند و سطح اولیه پروژه نیز بلوار آیت‌الله بروجردی است که به پردیسان متصل می‌شود و هم‌اکنون مورد استفاده شهروندان است و با پیشرفت ۱۰۰درصدی این پروژه در روزهای آینده بهربروردی این پروژه به بهره‌بروردی خواهد رسید.

دکتر علیرضا قاری قرآن با بیان این که دو رومپ این پروژه در حال حاضر آسفالت شده است، گفت: شهرداری در این پروژه ۲۵ میلیارد تومان هزینه کرده است که تمامی دسترسی‌های اولیه آن‌ها بروجردی از سمت میدان مرجعیت به سمت شهرک قدس و از شهرک قدس به سمت پردیسان و همچنین از پردیسان به سمت جمکران و بالعکس را تأمین می‌کند.

او همچنین با اشاره به این که سومین رومپ و لوپ پل ۹دی تکمیل شده‌است و آخرین رومپ و لوپ این پل در سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد: دستور نشان کرد: تمرکز خاصی روی این پروژه وجود دارد تا به طور کامل به اتمام برسد.

وی ادامه داد: پروژه بلوار کارگر دارای تملک سفنجی بود که بعد از چندین سال به نتیجه رسید و مسیر به بهره‌برداری رسید؛ تقاطع محور قدس با آیت‌الله بروجردی در حال تکمیل است و مراحل پایانی آن در حال انجام است و طی چند روز آینده به بهره‌برداری می‌رسد و در مراسمی قبل از عید نوروز، این پروژه‌ها به افتتاح رسمی می‌رسد.

قاری قرآن در باره پروژه تقاطع غیر همسطح میدان ولی‌عصر(عج)

۸۰ شناور در خلیج فارس آماده ارائه خدمات

سفرهای دریایی هستند

سرویس شهرستانها؛ وزیر راه و شهرسازی گفت:

۹۸، ۸۰ شناور استنادار و میچهد، با حدود پنج هزار و ۹۰۰ صندوق در استان‌های ساحلی به مردم خدمات مسافرت دریایی ارائه می‌کنند.

محمد اسلامی در مراسم آغاز به‌کار ستاد تسهیل سفرهای دریایی نوروز ۱۳۹۷ هم‌رگان در بندرعباس افزود: امکان خرید اینترنتی بلیت سفرهای دریایی فراهم شده است تا مردم راحت‌تر بتوانند برای سفرهای دریایی آماده‌ریزی کنند.

وی گفت: در هم‌رگان ۴۰ شناور برای سفرهای دریایی در نظر گرفته شده است و در بنادر و جزایر استان نیز امکانات خوبی برای سفرهای دریایی فراهم شده است.

اسلامی گفت: در کشور در همه بخش‌های سفر، ناوگان بزرگ و مناسب آماده ارائه خدمت به مردم برای سفرهای نوروزی است.

وزیر راه و شهرسازی گفت: در بخش سفرهای هوایی ۲۲ هزار صندوق در ناوگان هوایی تدارک

کشورمان ایرادا و مشکلاتی دارد که اگر حل نشود، تکرار چنین اختلاس‌هایی در بانک‌ها دور از انتظار نخواهد بود که پیشگیری از آن‌هم به تدوین و اجرای برنامه‌های شفاف و کارآمد در نظام بانکی کشور نیاز دارد.

تلفن به خط ارتباطی

برای قهرمانان اقتصاد هم نشان افتخار در نظر بگیرند

اعطای نشان دولققار توسط رهبر معظم انقلاب به سردار قاسم سلیمانی، فرمانده شش‌جوخ و مقتدر نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مجاهد قدرتمند در مبارزه با تروریسمت‌های تکفیری داعش، اقدامی بسیار ارزشمند و شایسته قدرتش است.
چرا درجه یاس پاسدانشت هم برخی از قهرمانان و فعالان بخش‌های اساسی و مهم و ارزنده‌های اقتصادی که برای رفع مشکلات کشور خالصانه در تلاش هستند هم نشان افتخار در نظر گرفته و اعطا شود.

هموطن

کیفیت نمادنشگاه‌های بهداشتی نامطلوب‌است

نمایشگاه‌های بهاره که در روزهای پایانی سال برای کمک به خریدهای کم‌هزینه و باصرفه برای مردم برپا می‌شود، متأسفانه برخی از اجناس آن‌ها مرغوب است و به دلیل سود کمی که نصیب فروشندگان در این نمایشگاه‌ها می‌شود، اغلب آنان اجناس درجه ۲ یا ۳ خود را عرضه می‌کنند. کیفیت برخی از شیرینی‌ها و سوغات شهرستان‌ها هم نامرغوب و در مواردی حتی غیرقابل مصرف است. برای تریب و نیک اطمین‌رمان نسبت به خرید از نمایشگاه‌های بهداشتی، شهرستانی‌ها بکوشند مرغوب‌ترین اجناس خود را از بازار شان سازمان شهرداری نیز تقاضای نظارت بیشتر بر کیفیت محصولات این بازار را داریم.

از دیدار کنندگان نمایشگاه بهاره

باروش خان جدید هم بی‌توان فرزند ناموفق تربیت کرد

در پاسخ به خانم خدیجه‌فرزند در خط ارتباطی که صحبت‌های آقای حاجتی کرمانی در مورد اولویت‌دندان تخصصی‌دره به جهت فرزندان نسبت به حرفه‌ای که دارند، مدعی بود که در عصر تکفولژی نیز با منتهای جدید تربیتی می‌توان فرزندان موفق تربیت کرد و به تکفولژی علم و دانش دیگر نیازی نیست؛ مادی از سطح طبیعی این کودکان رهاشتی و پیشرفت در زندگی است؛ خاطر فرزندانش بگذرد! بهتر است به جای حبس بانوان در چارچوب خانه‌ها، به فکر آموزش استقلال و آزاداندیشی آنان باشیم.

تلفن به خط ارتباطی

تلفن به خط ارتباطی

تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی

تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی

تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی

تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی

تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی

تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی

تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی

تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی
تلفن به خط ارتباطی

اخبار شهرستانها

سامانه متمرکز خدمات غیر حضوری سازمان تأمین اجتماعی در آذربایجان شرقی عملیاتی شد

شده است و این سامانه با آدرس services.tamin.ir در دسترس افتاده است.
افراد تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی در استان آذربایجان شرقی قرار دارد.

مدیرکل تأمین‌اجتماعی استان با اشاره به اینکه این طرح و شفافیت در ارائه خدمات خبرداد و گفت: پس از ۵ سال تلاش در حوزه توسعه خدمات غیرحضوری، در حال حاضر سامانه متمرکز خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی برای دسترسی سهل و آسان مخاطبین به خدمات سازمان تأمین‌اجتماعی فراهم

توجه به تغییر فرهنگ عمومی و پیشرفت‌های تکنولوژیکی، فرآیندهای سنتی پاسخگوی نیاز مشتریان نیست و سازمان تأمین‌اجتماعی با درک صحیح این موضوع در راه گسترش خدمات

طرح‌های عمر ان شهری قم، آماده افتتاح شد

هم اضافه کرد: بر اساس قراردادی که با پیمانکار برای پروژه غیرمسطح ولی‌عصر(عج) بسته شد، تا پایان شهریور سال آینده زمان تحویل کل پروژه است و امیدواریم در همان زمان بنای پروژه تحویل شود؛ اینن پروژه به جهت هدانه عرضی و روشن آسفالته از پروژه‌های خاص محسوب می‌شود و وجود ایستگاه مترو در این محل، پروژه را حساستر کرده است.

وی اضافه کرد: سعی بر این است که بخش بسته شدن میدان بلوار آیت‌الله بروجردی است که به پردیسان متصل می‌شود و هم‌اکنون مورد استفاده شهروندان است و با پیشرفت ۱۰۰درصدی این پروژه در روزهای آینده بهربروردی این پروژه به بهره‌بروردی خواهد رسید.

دکتر علیرضا قاری قرآن با بیان این که دو رومپ این پروژه در حال حاضر آسفالت شده است، گفت: شهرداری در این پروژه ۲۵ میلیارد تومان هزینه کرده است که تمامی دسترسی‌های اولیه آن‌ها بروجردی از سمت میدان مرجعیت به سمت شهرک قدس و از شهرک قدس به سمت پردیسان و همچنین از پردیسان به سمت جمکران و بالعکس را تأمین می‌کند.

او همچنین با اشاره به این که سومین رومپ و لوپ پل ۹دی تکمیل شده‌است و آخرین رومپ و لوپ این پل در سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد: دستور نشان کرد: تمرکز خاصی روی این پروژه وجود دارد تا به طور کامل به اتمام برسد.

وی ادامه داد: پروژه بلوار کارگر دارای تملک سفنجی بود که بعد از چندین سال به نتیجه رسید و مسیر به بهره‌برداری رسید؛ تقاطع محور قدس با آیت‌الله بروجردی در حال تکمیل است و مراحل پایانی آن در حال انجام است و طی چند روز آینده به بهره‌برداری می‌رسد و در مراسمی قبل از عید نوروز، این پروژه‌ها به افتتاح رسمی می‌رسد.

قاری قرآن در باره پروژه تقاطع غیر همسطح میدان ولی‌عصر(عج)

کشف ۱۰ تن شیرینی احتکار شده از انبار خانه‌ای در نیشابور

نیشابور– خبرنگار اطلاعات: مدیرگروه بهداشت محیط معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی نیشابور از کشف حدود ۱۰ تن انواع شیرینی از انبار یک خانه مسکونی در ن شهرستان گفت. در میهنرانی زومنی

مهندس سعید یکانه پور گفت: در راستای طرح بسیج سلامت نوروزی و در پی‌زدیک انجام شده، شیرینی‌های موجود در این انبار در بازه مذکور کشف یک خانه مسکونی شد.

در هر یک از این شیرینی‌ها و قند و شکر و روغن و مواد افزودنی و به‌ویژه در سفره‌های موجود در این محل مذکور بدون اخذ مجوز و تاییده‌های بهداشتی، انواع شیرینی به وزن تقریبی ۱۰ تن نگهداری می‌شد، ادامه داد: مقدار بررسی‌های انجام شده، مواد غذایی را حتما به سالن ۱۹۰ اطلاع‌دهد.

در همین باره دکتر عصمت تقسی آبادی معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان نیشابور، از آغاز رسیدن محصولات نوروزی با حضور بیش از ۲۵ تیم تخصصی برای بازدید از تمام مناطق زیورپوشن شهری، بین زراهی و شهرهای اقماری در شهرستان‌های نیشابور و فیروزه خبر داد.

بهداشت، نماینده اداره صنعت، معدن و تجارت، نماینده اداره دامپزشکی و کارشناسان بهداشت محیط انجام شد که پس از بازدید، از انواع شیرینی‌های موجود در محل نمونه برداری انجام و محل تا تعیین تکلیف نهایی پلمب و پروده‌سازی مسیر مراحل قانونی بعدی به مراجع قضایی ارسال شد.
گفته‌ها با بیان اینکه این شیرینی‌ها به اینترنت می‌شود که با پذیرایی تانچ این شیرینی‌ها در پیوسته مواقع توسط دستفروشان توزیع می‌شود، تأکید کرد: از شهروندان درخواست می‌شود در حال نوروز از خرید هرگونه شیرینی از دستفروشان خودداری کنند و در صورت لزوم مواد مستعمله (که همچنین گریه‌های مردمی مورد غلایبی را حتما به سالن ۱۹۰ اطلاع‌دهد.

در همین باره دکتر عصمت تقسی آبادی معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان نیشابور، از آغاز رسیدن محصولات نوروزی با حضور بیش از ۲۵ تیم تخصصی برای بازدید از تمام مناطق زیورپوشن شهری، بین زراهی و شهرهای اقماری در شهرستان‌های نیشابور و فیروزه خبر داد.

باخوانندگان

یکي از بستگان سال گذشته براي خريدمکملستگاه دانشکده علوم پزشکی نیشابور ثبت‌نام اول اردیبهشت ۹۷ وجه آن را تکمیل کرد که قرار شد ۱۵ روز بعد خود را تحویل دهند، اما تاکنون به وعده‌شان عمل نکرده‌اند و دلیل این تاخیر در راه اعلام نمی‌کنی.

افزایش یو.سی.بی **هزینه‌های** **تولید**
توسعه کشت انار و انجیر به جای زیتون
تلفن به خط ارتباطی

به نظر من کاشت درختان زیتون در ایران به دلیل عملکرد در هکتار پایین به صرفه نیست و این کار باید محدود شود. قبل از انقلاب سطح زیر کشت زیتون در ایران حدود ۴ هزار و ۵۰۰ هکتار بود که چند سال بعد ۲ میلیون هکتار هدف گیلان شد که در حال حاضر قریب به ۸۰ هزار هکتار است. در شرایطی که یازدهم زیتون باید حداقل ۱۱۰ تن هکتار باشد، در مناطقی مانند داراب فقط ۷۰ کیلوگرم ۳، مزرعه اوشتان ۲۳کگه صنعتی اصفاهان ۱۰ کیلوگرم است و در سطح کشور به طور متوسط ۱۶۰۰ کیلوگرم است. ضمن آن‌که افزایش حفر چاه‌های غیرمجاز آب برای توسعه ریزشکاری و ضرر و زیان زیتونکاران در بعضی از نقاط کشور، از جمله دستاوردهای منفی آن است، حال آن‌که به جای زیتون بهتر است توسعه کشت درختانی مانند انار و انجیر باده داده شود که هم مصرف آب کمتر و هم امکان صادرات و آزرآوری بیشتری دارند.

بکتر افراسیاب دولوی –استاد ژنتیک و اصلاح نباتات

ساعت‌هاانتظار بی نتیجه برای خرید گوشت!

سرای خرید گوشت قرمز ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح به بازار میوه و ترهبار خیابان تنستان، تهران ویلا مراجعه کردم و فرقیست و پنجم بوم که ساعت ۱۱ صبح اعلام کردند امروز گوشت نمی‌آید و فردا مراجعه کنید.را مسئولان برای توزیع بومع گوشت قرمز به درستی برنامه‌ریزی نمی‌کنند که مردم اینهمه معطل نشوند؟

چهارشنبه‌بازار مَخل آسایش اهالی شهرستان

برگ‌زاری چهارشنبه‌بازار در خیابان کم‌عرض ۸ متری شهید جزئی‌ه سادات شهر راسمسر که از سوی شهرداری به پیمانکار واگذار شده است و سر و صدای ناشی از استقرار و جمع‌آوری فرغها از ساعت ۴ صبح تا ۱۲ شد سشه‌نهار موجب سلب آسایش اهالی شده است و ضرورت دارد در این چهارشنبه بازار به محل مناسب دیگری منتقل شود.

پورشا –سدات شهر راسمر

سوالی از شهرداری لوسان کوچک

در شرایطی که پنهانی در کارگزاری ساختمان‌ها حداثت باید و دو نیم متر باشد، مالکی در بلوار امام خمینی (ره)، خیابان امامزاده عبدالله، کوچه یاس لوسان کوچک در کارگژی به عرض ۵ متر نصب کرده‌است، شهرداری پاسخ دهه که مالکان آزاداند در کارگز مشاوران را به دروازه که درشما می‌باشند، بپسازند و نصب کنند؟

شهروندی از تهران

علیرغم اعلام محررم مسئولان مینی بر این که مردم فرهنگ تبلیغات کاذب ماهواره‌ای، تلفنی و پیامکی را زخورند، متأسفانه عدلی به این هشدارها توجه کافی ندارد و به نام می‌افتد. این شرکت‌ها با ترفندهای گوناگون مشتری جذب می‌کنند، اما اگر خبردار با مشکلی مواجه شود، به هیچ وجه حاضر به پاسخگویی نیستند.

والدین این روزهایشو از فرزندان‌شان مراقبت کنند

از خانواده‌های محترم تقاضا دارم این روزها بیشتر مراقب فرزندانشان باشند تا انفجار از دست‌ساز که توسط سوجوآن توزیع و فروخته می‌شود، خدای ناکرده موجب مجروح و مصلوم‌مشدن آنان نشود.

تأخیر در پرداخت مستمری بازنشستگان آزادگان
مستمری حدود ۸۵ هزار بازنشسته ذوب‌ان آهن ذوبخانه اصفهان با تأخیر به حساب‌هایشان واریز شد که امیدواریم این تأخیر در ماه‌های آینده روی ندهد.

بازنشته‌شده نامتوین اصفاهان

این سوخت بوی بزن و واقعی را نیش دهید.

بعنوان فرهنگی بازنشته ۸۰ساله نگران اول‌دگی هوای شهرها به دلیل مصرف بزن‌های غیراستاندارد خودروها هستم. به نظر من بزن‌های غلیظ بوی واقعی آن‌را ندارد و باید بزن‌ن واقعی و منطبق با استاندارد بیورو ۴ جایگزین آن‌ها شود

شهروندی از تهران
شهروندی از تهران
شهروندی از تهران
شهروندی از تهران
شهروندی از تهران

شهروندی از تهران

شهروندی از تهران
شهروندی از تهران
شهروندی از تهران
شهروندی از تهران
شهروندی از تهران

شهروندی از تهران
شهروندی از تهران
شهروندی از تهران
شهروندی از تهران
شهروندی از تهران

غیرحضوری و الکترونیکی کار بر می‌دارد.
جعفر سمساری، تعداد بیمه‌شدگان و مستخرمی‌گیران تأمین‌اجتماعی استان با احتساب افراد تبعی از بالای ۲ میلیون نفر در استان دانست و افزود: بیش از ۱۸ نوع خدمت از بدو تا سال‌ها از الزامات جامعه آوزی دانست پس از فوت افراد تحت پوشش، و اظهارداشت: شفاف‌سازی قوانین می‌شود و این گسترده شمول و حجج میزبان شفافیت، لزوم استفاده از فناوری‌های نوین در ارائه خدمات رازلام و ضروری می‌کند.

منجر به ختم پیمان شد که برخی از آنان مجدداً به پیمانکار واگذار شده است. وی اضافه کرد، با وجود افزایش قیمت‌ها و گاهی چهار برابر شدن قیمت آسفالت، در سال جاری سعی شد که مشکلات آسفالت در شهر رفع شود و میزان زیادی آسفالت و روش اجرای مناسب توزیع شد و این روند سال آینده ادامه خواهد داشت ولی با بودجه موجود، زمان ترمیم تمام آسفالت‌های شهر، طولانی‌تر می‌شود.

پارک‌نگاهای سفتک
عقد به حضر ۵ هزار پارک‌نگاه خودرو در شهر وجود دارد که عمدتاً به صورت روزیاج ستاد و برنامه‌ریزی‌ها در این سمت است و پارک‌نگاه‌ها به صورت مستفف و طبقاتی تبدیل شوند تا مشکلات پارکینگ در سطح شهر رفع شود؛ همچنین طبق طرح‌های انجام شده، تا نسبت چند پارک‌نگاه زیر معابر اصلی شهر مانند سدتغ اباحت، بایک ۶۰ معاون شهردار قم در خصوص پروژه مترو قم اعلام کرد: بنا بود در پایان سال ۹۷، فاز اول پروژه مترو تکمیل شود ولی به دلیل مشکلات، ۶۰ درصد پیشرفت‌تهجد ساختمانی داشته‌ایم و مابقی باید در سال ۹۸ انجام شود و قطعا انجام آن در سال جدید مورد توجه ویژه است.

وی اضافه کرد: در خرید تجهیزات سعی شده‌است که محصولات توان تولید داخلی دارند، در داخل تأمین شود که هم از تولید داخلی حمایت شود و هم تأمین آنها راحت‌تر باشد؛ تأمین تجهیزات نکته بسیار مهمی در زمان بهره‌برداری مترو است و اگر تجهیزات لازم با بوابتیم تا پایان سال ۹۸ تأمین کنیم، مترو تا سال ۹۹ به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با اشاره به پروژه موتوریل و بیان اینکه اتفاق خاصی نسبت به گذشته در این پروژه رخ نداده است، گفت: باید یک تصمیم‌گیری جدی در خصوص ستون‌های موتوریل در بعد از هر یک از این پروژه‌ها شود و به نظر می‌رسد چود آن‌ها تم‌رئی نخواهد داشت.

کشف ۱۰ تن شیرینی احتکار شده از انبار خانه‌ای در ن